
Árshlutauppgjör
1F 2022

Fjárfestakynning 

5. maí 2022



1F 2022

Afkoma

1.054 m.kr.
afkoma eftir skatta 

—

461 m.kr.
hagnaður af 

vátryggingastarfsemi fyrir 
skatta 

—

804 m.kr. 
hagnaður af 

fjárfestingarstarfsemi fyrir 
skatta 

Rekstrarniðurstaða með ágætum eftir viðburðaríkan fjórðung

Samsett hlutfall

95,6% 
91,4% á 1F 2021

—
Tjónahlutfall hækkar á milli ára 

en aldrei hafa fleiri 
tjónstilkynningar borist í einum 

mánuði eins og í mars
—

13,7%
aukning á iðgjöldum tímabils og 

iðgjaldavöxtur í öllum 
tryggingaflokkum á milli ára 

Fjárfestingar

1,6%
ávöxtun fjárfestingareigna í 

stýringu

—

825 m.kr. 
fjárfestingatekjur af eignum í 

stýringu
—

307 m.kr.
neikvæð virðisbreyting 

óskráðra hlutabréfa 

Þjónustufyrirtæki í 
fremstu röð

Við höldum áfram að bæta 
vöru- og þjónustuframboð í takt 

við nýjar þarfir viðskiptavina
—

Tryggingavernd fyrir flóttafólk 
sem fær inni hjá viðskiptavinum 

Sjóvá
—

Við endurgreiðum aftur 
viðskiptavinum okkar á 

einstaklingsmarkaði iðgjöld 
lögboðinna ökutækjatrygginga í 

maí 
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AFKOMAREKSTUR



461 555
804

1.652

1.265

2.207

1F 2022 1F 2021

Vátr.starfsemi Fjárf.starfsemi Samstæða

Helstu niðurstöður - 1F 2022  
Afkoma góð við krefjandi aðstæður í fjórðungnum – afkoma af vátryggingarekstri lítillega undir væntingum

4Fjárhæðir í milljónum króna

1F 2022 1F 2021

Hagnaður fyrir skatta 1.265 2.207

Hagnaður af vátryggingastarfsemi fyrir skatta 461 555

Hagnaður af fjárfestingarstarfsemi fyrir skatta 804 1.652

Hagnaður tímabilsins 1.054 2.064

Hagnaður á hlut 0,87 1,56

Samsett hlutfall samstæðu 95,6% 91,4%

Ávöxtun fjárfestingareigna í stýringu 1,6% 3,8%

Ávöxtun eigin fjár á ársgrundvelli 18,7% 39,4%

Afkoma starfsþátta fyrir tekjuskatt

95,6% 91,4%

Samsett hlutfall 

1F 2022 1F 2021

1,6%

3,8%

Ávöxtun fjárfestingareigna

1F 2022 1F 2021



1F 2022 1F 2021 %

Iðgjöld tímabilsins 6.324 5.563 13,7%

Eigin iðgjöld 6.018 5.276 14,1%

Fjárfestingartekjur 907 1.752 -48,2%

Tjón tímabilsins -4.625 -3.793 21,9%

Eigin tjón -4.598 -3.725 23,4%

Tæknilegar vaxta- og gengisbreytingar vátryggingaskuldar 157 35 -

Rekstrarkostnaður -1.291 -1.178 9,6%

Hagnaður fyrir skatta 1.265 2.207 -42,7%

Hagnaður eftir skatta 1.054 2.064 -48,9%

Tjónahlutfall tímabils 76,3% 66,7%

Matsþróun eldri ára -3,2% 1,5%

Tjónahlutfall 73,1% 68,2%

Endurtryggingahlutfall 3,9% 3,7%

Tjóna- og endurtr. hlutfall 77,0% 71,9%

Kostnaðarhlutfall 18,5% 19,5%

Samsett hlutfall 95,6% 91,4%

5Fjárhæðir í milljónum króna

Rekstur

91,4%
95,6%

9,6%
0,2%4,7%

0,9%

1F 2021 Tjónahlutfall
tímabils

Matsþróun
eldri ára

Endurtrygginga-
hlutfall

Kostnaðar-
hlutfall

1F 2022

Breyting á samsettu hlutfalli 1F 2021 til 1F 2022

5.563

6.324

399

169

67 71 55

Iðgjöld tímabils
1F 2021

Ökutækjatr. Eignatr. Ábyrgðatr. Aðrar skaðatr. Líf og heilsutr. Iðgjöld tímabils
1F 2022

Þróun iðgjalda tímabilsins 1F 2021 til 1F 2022

Kröftugur iðgjaldavöxtur - áhrif aukinna umsvifa og veðurfars gætir í tjónaþróun í fjórðungnum



1F 2021 til 1F 2022

6

2.064

1.054

742

122
25

844

873

113
68

Afkoma
1F 2021

Eigin
iðgjöld

Fjárf.
tekjur

Eigin
tjón

Tæknil. vaxta-
og  gengisbr.

vátr.sk.

Kostnaður Skattar Annað Afkoma
1F 2022

Fjárhæðir í milljónum króna 

Afkomubrú



24.672

21.191 20.934

1.054

3.802

743 257

10.000

12.000

14.000

16.000

18.000

20.000

22.000

24.000

26.000

31.12.2021 Greiddur
arður

Endurkaup
eigin

hlutabréfa

Afkoma Annað 31.3.2022 Tilkynnt
endurkaup

eigin
hlutabréfa

31.3.2022

Gjaldþol og gjaldþolskrafa

7

Gjaldþolshlutfall eftir áætluð endurkaup 1,52
Gjaldþolshlutfall fyrir fyrirhugaða 

arðgreiðslu og tilkynnt endurkaup 1,71*

GjaldþolskrafaGjaldþol

Fjárhæðir í milljónum króna

14.398

13.733

168

523

124 821.497

65

10.000

11.000

12.000

13.000

14.000

15.000

16.000

31.12.2021 Vátrygginga
áhætta

Markaðs
áhætta

Mótaðila
áhætta

Rekstrar
áhætta

Fjölþættingar
áhrif

Frestaður
skattur

31.3.2022

Gjaldþolshlutfall 1,52 í lok fyrsta ársfjórðungs

*Gjaldþolshlutfall 31.12.2021 eftir fyrirhugaða arðgreiðslu og tilkynnt endurkaup 1,41



31.3.2022 31.12.2021
Eignir

Verðbréf 48.280 50.836

Viðskiptakröfur og aðrar kröfur 10.691 6.912

Fjárfestingar með fjárf.áhættu líftr.taka 5.578 6.062

Handbært fé 1.111 1.095

Aðrar eignir 3.332 2.951

Heildareignir 68.992 67.856

Eigið fé 

Hlutafé 1.207 1.228

Annað eigið fé 19.641 23.111

Eigið fé samtals 20.848 24.339

Skuldir

Vátryggingaskuld 37.569 33.341

Fjárfestingar með fjárf.áhættu líftr.taka 5.578 6.062

Aðrar skuldir 4.997 4.115

Skuldir samtals 48.144 43.518

Skuldir og eigið fé samtals 68.992 67.856

Efnahagsreikningur
Fjárhagslega sterkt félag með traustan efnahag

8

30,2%

35,9%

Eiginfjárhlutfall

Eiginfjárhlutfall

31.3.2022 31.12.2021

23.881 23.514

13.222
9.231

31.3.2022 31.12.2021

Vátryggingaskuld

Tjónaskuld Vildarafsláttur Iðgjaldaskuld

Fjárhæðir í milljónum króna 

1,52
1,41

1,68
1,79 1,70 1,67

1,83

1,56
1,43

31.3.2022 31.12.2021 30.9.2021 30.6.2021 31.3.2021 31.12.2020 30.9.2020 30.6.2020 31.3.2020

Gjaldþolshlutfall 
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FJÁRFESTINGAR



Fjárfestingareignir* 31.12.2021 Hreyfingar Afkoma 31.3.2022 Ávöxtun

Laust fé 407 67 8 481 0,3%

Skuldabréf með ríkisábyrgð 14.512 -551 292 14.253 1,9%

Önnur skuldabréf 17.819 -1.330 273 16.761 1,6%

Skráð hlutabréf 14.759 -1.538 560 13.781 4,1%

Óskráð hlutabréf 3.517 24 -307 3.234 -8,7%

Samtals 51.014 -3.328 825 48.511 1,6%

Vaxtatekjur af viðskiptakröfum 112

Aðrar fjárf.tekjur og gengismunur -30

Fjárfestingatekjur samtals 907

Afkoma af fjárfestingarstarfsemi - 1F 2022
Ávöxtun af fjárfestingareignum í stýringu 1,6% á fjórðungnum

10* Eignir á þessu yfirliti eru flokkaðar skv. eigin flokkun en ekki skv. IFRS staðli eins og í ársreikningi. Utan yfirlitsins er hlutdeild Sjóvá líf í eignum með eigin áhættu líftryggingataka, viðskiptakröfur og bankareikningar sem notaðir eru í daglegum rekstri. Fjárhæðir í milljónum króna

51.014

48.511

8
292 273

560

307

3.328

31.12.2021 Laust fé Skuldabréf með
ríkisábyrgð

Önnur
skuldabréf

Skráð hlutabréf Óskráð hlutabréf Hreyfingar 31.3.2022

Afkoma og hreyfingar á eignum í stýringu 

-62

1.754

655

2.544

1.672

2.673

1.853 1.816

825

-0,2%

4,8%

1,7%

6,3%

3,8%

6,1%

3,9% 3,7%

1,6%

-8%

-6%

-4%

-2%

0%

2%

4%

6%

-1.000

0

1.000

2.000

3.000

4.000

5.000

1F 2020 2F 2020 3F 2020 4F 2020 1F 2021 2F 2021 3F 2021 4F 2021 1F 2022

Afkoma og ávöxtun af fjárfestingarstafssemi

Afkoma Ávöxtun (h. ás)

Vísitölur Kviku eignastýringar 1F 2022

Markaðsvísitala 0,7%

Hlutabréf 0,7%

Ríkisskuldabréf -0,2%

Skuldabréf 2,0%

Sértryggð skuldabréf 1,7%



Breytingar á eignasafninu á 1F 2022
Hlutfall hlutabréfa í eignasafninu lækkar og hlutfall verðtryggðra skuldabréfa hækkar

11Fjárhæðir í milljónum króna* Eignir á þessu yfirliti eru flokkaðar skv. eigin flokkun en ekki skv. IFRS staðli eins og í ársreikningi. Utan yfirlitsins er hlutdeild Sjóvá líf í eignum með eigin áhættu líftryggingataka, viðskiptakröfur og bankareikningar sem notaðir eru í daglegum rekstri. 

0 2.000 4.000 6.000 8.000 10.000

Ríkisvíxlar

RIKS 26

Kvika

RIKS 37

Íslandsbanki

RIKB 25

Arion CBI 29

Marel

LBANK CB 23

RIKB 23

Stærstu breytingar á eignasafninu á 1F 2022

31.3.2022 31.12.2021

0,8%

28,4%

34,9%

28,9%

6,9%

1,0%

29,4%

34,6%

28,4%

6,7%

Laust fé

Skuldabréf með ríkisábyrgð

Önnur skuldabréf

Skráð hlutabréf

Óskráð hlutabréf

0% 10% 20% 30% 40%

Skipting fjárfestingareigna*

31.3.2022 31.12.2021

3,8

79%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

3,2

3,4

3,6

3,8

4

4,2

4,4

1F 2021 2F 2021 3F 2021 4F 2021 1F 2022

Meðallíftími og verðtryggingarhlutfall skuldabréfasafns samstæðu

Meðallíftími (ár) Verðtryggingarhlutfall (h. ás)



Fjárfestingareignir samstæðu
Eignir 31.03.2022 31.12.2021 Hreyfingar Afkoma Hlutfall safns

RIKS 26 7.712 6.226 1.239 247 15,9%

ARION 2.284 2.453 -162 -7 4,7%

EIMSKIP 1.954 1.751 -63 266 4,0%

HFF 24 1.835 1.345 452 39 3,8%

LSS 34 1.802 1.564 172 66 3,7%

RIKS 30 1.374 1.024 327 23 2,8%

Íslandsbanki 1.351 675 607 69 2,8%

ICESEA 1.094 1.194 1 -102 2,3%

ORIGO 1.012 1.391 -400 21 2,1%

REGINN 983 947 -87 123 2,0%

ORIGO 932 1.015 -104 21 1,9%

FESTI 762 904 -221 79 1,6%

Kvika Veðskuldabréf 750 732 0 18 1,5%

LBANK CBI 24 733 715 0 18 1,5%

LBANK CBI 26 720 880 -191 32 1,5%

Ölgerðin 679 679 0 0 1,4%

Síldarvinnslan 672 368 276 28 1,4%

Controlant 667 1.000 0 -333 1,4%

HAGAR 636 655 -115 96 1,3%

RIKS 37 627 0 634 -7 1,3%

ARBO 31 610 196 406 9 1,3%

BRIM 606 377 123 105 1,2%

Stefnir ríkisverðbréfasjóður 603 590 0 13 1,2%

ISLA 24 547 593 -55 9 1,1%

HAMPIÐJAN 511 581 -123 53 1,1%

ISB CBI 24 505 493 -8 20 1,0%

EIK 504 517 -101 88 1,0%

Aðrar eignir 16.047 22.151 -5.934 -169 33,1%

Samtals 48.511 51.014 -3.328 825 100%

Yfir 500 m.kr.

12Title
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AFKOMASAMANTEKT



Samsetning afkomu fyrir skatta 
Frá 2015

14
* samanburðarfjárhæðum fyrir árið 2019 hefur verið breytt í samræmi við leiðbeinandi tilmæli FME SÍ nr. 1/2020

55 216
406

-487

-48
123

396
176 136 250

499
274 396

47

708
480 522

718 864

265 185 213

988

581 555 589 730 643
461

757
658

1100

929

444 335

536 1104 1024
539

-946

310
422

-680
-426

6

658

1044

-224

562

-552

1.466 

572 

2.475 

1.652 

2.716 

1.764 
1.698 

804 

1F15 2F15 3F15 4F15 1F16 2F16 3F16 4F16 1F17 2F17 3F17 4F17 1F18 2F18 3F18 4F18 1F19* 2F19* 3F19* 4F19* 1F20 2F20 3F20 4F20 1F21 2F21 3F21 4F21 1F22

Afkoma af vátryggingastarfsemi Afkoma af fjárfestingastarfsemi



Samsett hlutfall 
1F 2022 og 1F 2021 eftir vátryggingagreinum

15

85,4%

103,8%
100,6%

101,4%

110,2%

63,8%

95,6%

88,1%

98,0%

87,8%

101,4%

113,6%

56,6%

91,4%

Eignatryggingar Lögboðnar ökutækjatryggingar Frjálsar ökutækjatryggingar Persónutryggingar Aðrar skaðatryggingar Líftryggingar Samstæða

1F 2022 1F 2021



Umferð um hringveginn 
Umferð dregst saman um 7% á hringveginum fyrstu þrjá mánuði ársins samanborið við árið 2021

16
* heimild: Vegagerðin (www.vegagerdin.is)
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Horfur

Uppfærðar horfur fyrir árið 2022 gera 
ráð fyrir að afkoma af 

vátryggingastarfsemi fyrir skatta verði 
um 1.400-1.800 m.kr.

(var 1.800-2.200 m.kr.) og 
samsett hlutfall um 95-97% (var 93-

95%)
—

Horfur til næstu 12 mánaða gera ráð 
fyrir að afkoma af 

vátryggingastarfsemi fyrir skatta verði 
um um 

1.400-1.800 m.kr. og 
samsett hlutfall um 95-97%

Endurkaup eigin bréfa

Tillaga um heimild til kaupa á 
eigin hlutabréfum samþykkt á 

aðalfundi

—

27 milljón hlutir keyptir það 

sem af er ári fyrir 1.000 
m.kr.

Áfram fjárhagslega sterkt félag

1F 2022

1.054 m.kr.
afkoma eftir skatta

—

95,6%
samsett hlutfall 

—
Gjaldþolshlutfall

1,52 

Grannt fylgst með efnahagslegri þróun í nærumhverfinu og áhrifum á reksturinn 

Okkar umhverfi

Við fylgjumst grannt með 
efnahagslegri þróun í okkar 

nærumhverfi
—

Við munum leita leiða til að 
sporna gegn auknum 

tjónakostnaði 

—

Áhersla lögð á að lágmarka 
umhverfisáhrif vegna tjóna í 

samstarfi við okkar viðskiptavini
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▸Áhersla lögð á að lágmarka tjónið og minnka 
umhverfisáhrif.

▸Við gáfum dúkinn til íþróttafélagsins sem seldi 
hann til ýmissa aðila s.s. verktaka, bænda og 
smærri fyrirtækja í grænmetisrækt.

▸Ávinningur varð margvíslegur en íþróttafélagið 
hlaut tekjur fyrir íþrótta- og æskulýðsstarf, 
umhverfisáhrif voru takmörkuð, 
förgunarkostnaður var lágmarkaður og 
dúkurinn endurnýttur.

Hamarshöllin í Hveragerði



Spurningar

fjarfestar@sjova.is



Fyrirvari og viðaukar

Fjárfestakynning 5. maí 2022



Þróun lykilstærða
Síðustu ársfjórðungar

21Fjárhæðir í milljónum króna

79,2%
71,4%

65,9% 66,6% 68,2% 69,7% 71,0% 67,6%
73,1%

-0,1%

3,2%
1,2% 3,9% 3,7% 2,7% 3,4%

1,3%

3,9%

19,4%
22,2%

16,1%
20,0% 19,5% 18,9% 15,5% 22,5%

18,5%

98,5% 96,8%

83,2%

90,4% 91,4% 91,2% 89,9% 91,4%
95,6%

1F20 2F20 3F20 4F20 1F21 2F21 3F21 4F21 1F22

Samsett hlutfall

Tjónahlutfall Endurtryggingarhlutfall Kostnaðarhlutfall

20.456 20.628 21.023 21.123 21.449 22.165 23.330 23.514 23.881

1F20 2F20 3F20 4F20 1F21 2F21 3F21 4F21 1F22

Tjónaskuld

1,43 1,56
1,83

1,67 1,70 1,79 1,68
1,41 1,52

1F20 2F20 3F20 4F20 1F21 2F21 3F21 4F21 1F22

Gjaldþolshlutfall 

5.284

4.539

5.553 5.455 5.563 5.815
6.279 6.295 6.324

1F20 2F20 3F20 4F20 1F21 2F21 3F21 4F21 1F22

Iðgjöld tímabils



Þróun lykilstærða

1F 2022 4F 2021 3F 2021 2F 2021 1F 2021 4F 2020 3F 2020 2F 2020 1F 2020

Vátryggingastarfsemi

Iðgjöld tímabilsins 6.324 6.295 6.279 5.815 5.563 5.455 5.553 4.539 5.284

Eigin iðgjöld 6.018 6.023 6.064 5.564 5.276 5.234 5.332 4.288 4.963

Fjárfestingatekjur af vátryggingarekstri 142 69 63 49 41 30 30 42 73

Tjón tímabilsins -4.625 -4.254 -4.458 -4.051 -3.793 -3.633 -3.659 -3.242 -4.185

Eigin tjón -4.598 -4.118 -4.454 -4.010 -3.725 -3.684 -3.508 -3.158 -3.873

Rekstrarkostnaður af vátryggingarekstri -1.173 -1.414 -972 -1.098 -1.084 -1.088 -897 -1.007 -1.027

Hagnaður af vátryggingarekstri 461 643 730 589 555 581 988 213 185

Fjárfestingarstarfsemi

Fjárfestingatekjur af fjárfestingastarfsemi 765 1.848 1.889 2.714 1.710 2.600 717 1.812 -30

Tæknil. vaxta- og gengisbr. vátryggingask. 157 -25 -17 106 35 -68 -36 -228 -346

Rekstrarkostnaður af fjárfestingastarfsemi -118 -126 -108 -103 -94 -57 -110 -118 -176

Hagnaður/tap af fjárfestingastarfsemi 804 1.698 1.764 2.716 1.652 2.475 572 1.466 -552

Hagnaður/tap fyrir tekjuskatt 1.265 2.340 2.493 3.305 2.207 3.056 1.560 1.679 -366

Tekjuskattur -211 -143 -299 -192 -143 -74 -294 -142 -99

Heildarhagnaður/tap tímabilsins 1.054 2.197 2.194 3.114 2.064 2.982 1.266 1.538 -465

1F 2020 til 1F 2022

22Title



Þróun lykilstærða

1F 2022 4F 2021 3F 2021 2F 2021 1F 2021 4F 2020 3F 2020 2F 2020 1F 2020

Tjónahlutfall 73,1% 67,6% 71,0% 69,7% 68,2% 66,6% 65,9% 71,4% 79,2%

Endurtryggingahlutfall 3,9% 1,3% 3,4% 2,7% 3,7% 3,9% 1,2% 3,2% -0,1%

Kostnaðarhlutfall 18,5% 22,5% 15,5% 18,9% 19,5% 19,9% 16,1% 22,2% 19,4%

Samsett hlutfall 95,6% 91,4% 89,9% 91,2% 91,4% 90,4% 83,2% 96,8% 98,5%

Rekstrarhlutfall 92,9% 90,3% 88,6% 90,0% 90,1% 89,9% 82,4% 95,4% 96,6%

Arðsemi eigin fjár eftir skatta á ársgrundv. 18,7% 38,5% 37,8% 55,8% 39,4% 63,3% 29,2% 36,8% -11,7%

Hagnaður/tap á hlut 0,87 1,73 1,68 2,37 1,56 2,22 0,95 1,15 -0,35

Niðurstaða endurtrygginga -247 -84 -213 -156 -205 -211 -67 -146 7

Vátryggingaskuld 37.569 33.341 34.638 34.312 33.553 29.867 31.086 31.494 31.740

Heildareignir 68.992 67.856 69.842 67.502 63.999 59.261 57.519 56.658 54.631

Eigið fé 20.848 24.339 25.106 23.256 20.585 21.364 18.382 17.116 15.578

Gjaldþolshlutfall 1,52 1,41 1,68 1,79 1,70 1,67 1,83 1,56 1,43

Lágmarksfjármagnshlutfall 3,91 4,07 4,78 4,47 4,46 4,40 4,24 3,93 3,65

1F 2020 til 1F 2022
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Dreifing hlutafjáreignar
1.361 hluthafar 3. maí 2022
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Fyrirvarar

▸Upplýsingarnar í þessari kynningu byggja á heimildum sem Sjóvá telur áreiðanlegar á hverjum tíma en ekki er hægt að 
tryggja að þær séu óskeikular. Allar upplýsingar í kynningu þessari eru eign Sjóvár. Upplýsingarnar sem í henni eru eða 
kynninguna alla er óheimilt að afrita, breyta eða dreifa á nokkurn hátt, hvorki að hluta til né öllu leyti.

▸ Kynning þessi eru eingöngu hugsuð til upplýsingagjafar. Henni er ekki að neinu leyti ætlað að fela í sér loforð eða ráðgjöf 
né heldur með neinu móti að vera grundvöllur fyrir ákvarðanatöku þeirra sem fá hana í hendur. Margir mismunandi 
þættir geta valdið því að sú mynd sem kynning þessi gefur af stöðu félagsins og framtíðarhorfum getur breyst verulega 
svo sem, en ekki eingöngu, vegna almennrar efnahagsþróunar, tjónaþróunar, breytinga í samkeppinsumhverfi, breytinga 
á endurtryggingamörkuðum, breytinga á fjármálamörkuðum, lagabreytinga og breytinga á réttarframkvæmd. Verði 
einhver þessara áhættu- eða óvissuþátta, einn eða fleiri, að veruleika eða undirliggjandi framtíðarvæntingar stjórnenda 
reynast ekki réttar, getur það leitt til verulegra frávika varðandi fjárhagsstöðu félagsins og árangur í starfsemi þess frá því 
sem greinir í kynningu þessari.

▸ Sjóvá áréttar að staðhæfingar sem finna má í þessari kynningu gilda eingöngu á þeim tímapunkti sem kynningin er gefin 
út og takmarkast gildi þeirra við það sem segir í fyrirvara þessum. Sjóvá ber ekki skylda til að uppfæra að neinu leyti álit 
stjórnenda um framtíðarhorfur félagsins, sem fram kunna að koma í kynningu þessari, né gefa út leiðréttingar á villum 
eða ónákvæmum upplýsingum, sem síðar kunna að koma í ljós nema það sé skylt lögum samkvæmt. 

▸Með móttöku kynningar þessarar staðfestir viðkomandi að hann sé bundinn framangreindum fyrirvörum og 
takmörkunum.
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